Questionamento Edital Pregão Eletrônico nº 11/2019

Boa noite,

                Segue os nossos quesƟonamentos ao edital de aquisição de  solução de firewall, pregão eletrônico 11/2019 –
processo: 00401-00005714/2019-19.

Atenciosamente,

Rodrigo Santos <suporte@inovazul.com.br>
qui 19/09/2019 18:17

Para:Licitação SUAG <licitacaosuag@defensoria.df.gov.br>;

Categorias: Categoria vermelha

1 anexos (282 KB)

Questionamento PE112019.pdf;

Email – licitacaosuag@defensoria.df.gov.br https://cas.gdfnet.df.gov.br/owa/#path=/mail/inbox

1 of 1 19/09/2019 19:02